

Avoimuusraportti

Avoimuuden ja läpinäkyvyyden lisäämiseksi Euroopan unionin tilintarkastusdirektiivi (8. yhtiöoikeudellinen direktiivi) ja Suomen tilintarkastuslaki edellyttävät, että EU:n yleisen edun kannalta merkittävien yhteisöjen lakisääteiset tilintarkastajat julkaisevat vuosittain läpinäkyvyyškertomuksen kyseisten yhtiöiden tilintarkastajien toiminnasta.

Tämä KHT-yhteisö Juha Tissari Oy:n avoimuusraportti 2014 on tämän tilintarkastusdirektiivin ja tilintarkastuslain mukainen. Se kattaa tilikauden, joka on päättynyt tammikuussa 2014. Tässä raportissa on käsitelty yhtiömme sisäistä laadunvalvontajärjestelmää, käyttämäämme tilintarkastusmetodologiaa ja toimintaperiaatteitamme.

Hallituksen jäsen,

Juha Tissari

Kuvaus tilintarkastusyhteisön oikeudellisesta muodosta, omistussuhteista sekä sen hallintorakenteesta

Juha Tissari Oy on Suomen tilintarkastuslain 33 pykälän tarkoittama KHT-yhteisö, jonka kotipaikka on Kuopio. Juha Tissari Oy ei kuulu valtakunnalliseen tai globaaliin tilintarkastusketjuun vaan toimii itsenäisenä paikallisena toimijana. Juha Tissari omistaa 100 % yhtiön osakkeista ja on yhtiön ainoa hallituksen jäsen.

Kuvaus tilintarkastusyhteisön sisäisestä laadunvarmistusjärjestelmästä

Tehtävämme tilintarkastajana on antaa kohtuullinen varmuus siitä, että tilintarkastusasiakkaittemme tilinpäätökset ja muut tarkastettavat raportit antavat oikean kuvan heidän taloudellisesta kehityksestään. Kullekin asiakkaalle määritetään sopiva tilintarkastustiimi omien resurssiemme puitteissa. Tarvittaessa vahvistamme tiimin osaamista konsultoimalla kollegoita.

Yhteisössä painotetaan laadunvalvonnanperiaatteita ja menettelytapoja, sekä sitä, että vaaditaan ammatillisten standardien mukaiset vaatimukset täyttävää työtä ja olosuhteisiin nähden asianmukaisia raportteja. Arvoissamme on huomioitu varsinaisen tilintarkastajan oikea-aikainen ja välitön osallistuminen tilintarkastuksiin sekä erilaiset laadunvalvontatoimenpiteet, joita suoritetaan jo toimeksiannon aikana. Tilintarkastuksen dokumentointi käydään läpi yksityiskohtaisesti. Tarvittavien työpapereiden luonne, ajoitus ja laajuus määräytyvät usean tekijän mukaan. Näitä ovat mm. aihepiirin oleellisuus, subjektiivisuus ja monimutkaisuus sekä tilintarkastajan taidot ja kokemus. Tilintarkastustyön aikana suoritettava laadunvalvontaa tehdään tarkastelemalla kokemattomampien tarkastusryhmään osallistuvien keräämää tilintarkastusevidenssiä. Tilintarkastuksen päätteeksi arvioidaan, onko kerätty evidenssi sellaista, joka ammatillisen harkinnan perusteella voidaan todeta olevan riittävää.

Valittujen toimeksiantojen kohdalla toimeksiantokohtaisen laadunvalvontatarkastuksen suorittaja käy läpi tärkeät kirjapidon, talousraportoinnin ja tilintarkastuksen osa-alueet sekä yritysasiakkaan tilinpäätöstiedot ja omat raporttimme. Sellaisen yhtiöiden, jotka ovat yleisen edun kannalta merkittäviä tai joihin koetaan kohdistuvan korkeampi riski, tilintarkastuksissa suoritetaan ammatillisten standardien mukaista toimeksiantokohtaista laadunvalvontaa jo tarkastustyön aikana. Laadunvalvontatarkastajana toimiva henkilö on kokenut asiantuntija, jolla on erityisaihealueiden tuntemus, ja kykyä tarkastaa kyseessä olevat toimeksiannot. Toimeksiantokohtainen laaduntarkastaja on riippumaton tarkastustoimeksiannosta ja pystyy arvioimaan objektiivisesti merkityksellisiä laskenta-, tilintarkastus- ja raportointiasioita. Toimeksiantokohtainen laadunvarmistus ei vähennä toimeksiannosta vastuullisen henkilön velvollisuuksia.

Tiedot tilintarkastuslain 40 §:n 2 momentissa tarkoitetun viimeisimmän laaduntarkastuksen ajankohdasta

Viimeisin laaduntarkastus on suoritettu yhteisössämme 28.10. - 31.10.2012

Luettelo julkisen kaupankäynnin kohteena olevista yhteisöistä sekä luotto- ja vakuutuslaitoksista, joissa tilintarkastusyhteisöön kuuluva tilintarkastaja on viimeksi kuluneen tilikauden aikana toiminut tilintarkastajana

- Joroisten Osuuspankki
- Kangasniemen Osuuspankki
- Tuusniemen Osuuspankki

Kuvaus tilintarkastusyhteisön riippumattomuusohjeista ja niiden noudattamisen valvonnasta

KHT-yhteisö Juha Tissari Oy:llä on maine ammatillisesti korkealaatuisten tilintarkastuspalveluiden riippumattomana, objektiivisena ja eettisenä toimijana. Tämä on riippumattoman tilintarkastuksen onnistumisen perusta, josta haluamme myös jatkossa pitää kiinni. Sisäisen valvonnan osa-alueena tarkkailemme työntekijöidemme työnjälkeä ja panostamme sellaisiin aloitteisiin, jotka edistävät korkeatasoisen tilintarkastuksen perustunomerkkejä kuten objektiivisuutta, riippumattomuutta ja ammatillista harkintaa. Olemme kehittäneet toimintaamme muun muassa toimiston sähköisen arkistoinnin ja työkirjan käyttöönoton kautta.

KHT-yhteisö Juha Tissari Oy:n henkilökunta on sitoutunut laadukkaaseen toimintaan kaikilla tarjoamillaan osa-alueilla. Markkinat ja sidosryhmät vaativat paitsi laadukasta tilintarkastusta myös yhä tehokkaampia ja toimivampia tilintarkastuspalveluja. Siksi pyrimme jatkuvasti parantamaan tilintarkastusprosessien tehokkuutta sekä samalla ylläpitämään tilintarkastuksen korkeaa laatua. Varmistaaksemme laadun jatkuvan kehittymisen pyrimme oppimaan ulkoisista ja sisäisistä laaduntarkastuksista. Laaduntarkastusten pohjalta laadimme kehittämissuunnitelman, jonka avulla pyrimme parantamaan edelleen tilintarkastuksen laatua. Laadun tarkastuksen jälkeen keskustelemme päivitettävistä laatutavoitteista henkilöstön keskuudessa. Tavoitteenamme on edelleen tarjota yhdenmukaista ja laadukasta asiakaspalvelua, jossa yhteisön laadun- ja riskinhallintaprosessit on huomioitu osana tilintarkastusmetodologiaa.

Tilintarkastajien ammattitaidon ylläpitämistä ja kehittämistä koskevat tilintarkastusyhteisön periaatteet

Jatkuva ammatillinen kehittyminen tulee varmistaa osallistumalla erilaisiin koulutustilaisuuksiin vuosittain, joiden painopisteinä ovat tilintarkastus, kirjanpito, verotus ja yhtiöoikeus.

Tilintarkastusyhteisön toiminnan laajuutta kuvaava taloudellinen informaatio, jonka tulee sisältää ainakin liikevaihto jaoteltuna kirjanpitoasetuksen (1339/1997) 2 luvun 7 a §:n 1 momentissa tarkoitetulla tavalla

Liikevaihto: Juha Tissari Oy:n liikevaihto tilikaudella 1.2.2013 - 31.1.2014 oli 495 tuhatta euroa muodostuen lakisääteisistä tilintarkastuksista.

Tieto tilintarkastusyhteisön osakkaille maksettavien palkkioiden perusteista

Osakkaalle maksettavan palkkio määräytyy yhtiön taloudellisen tuloksen perusteella.



Juha Tissari
KHT, JHTT